
2024-2025学年第二学期教材征订公示清单
课程名称 教材名称全称 书号（ISBN) 作者 出版社 价格 二级学院 专业班级 人数
毛泽东思想和中国特色社会主
义理论体系概论

毛泽东思想和中国特色社会主义
理论体系概论

9787040599039 编写组 高等教育出版社 25 信息工程 软件24级（青鸟） 26

形势与政策 时事报告大学生版 16746783 
中共中央宣传部时事报告
杂志社

20 信息工程 软件24级（青鸟） 26

美育教育 新时代大学美育 9787313252036 刘英 上海交通大学出版社 49.9 信息工程 软件24级（青鸟） 26
党史教育 筑梦之路 9787516234945 编写组 中国民主法制出版社 45 信息工程 软件24级（青鸟） 26
中华优秀传统文化* 中华优秀传统文化 9787522920634 邢亚男陈孝云 中国纺织出版社有限公司 49.8 信息工程 软件24级（青鸟） 26
书法* 书法鉴赏与实践 9787565060212 张胜利 合肥工业大学出版社 39.8 信息工程 软件24级（青鸟） 26

高等数学 高职数学（微课版） 9787561264751 黄开兴 西北工业大学出版社 36 信息工程 软件234-235（青鸟） 60

形势与政策 时事报告大学生版 16746783 
中共中央宣传部时事报告
杂志社

20 信息工程 软件234-235（青鸟） 60

商务秘书实务* 秘书理论与实务 9787566734532 李英、陈颖、马超 湖南大学出版社 49.9 信息工程 软件234-235（青鸟） 60

高等数学 高职数学（微课版） 9787561264751 黄开兴 西北工业大学出版社 36 信息工程 软件233（青鸟） 31

形势与政策 时事报告大学生版 16746783 
中共中央宣传部时事报告
杂志社

20 信息工程 软件233（青鸟） 31

商务秘书实务* 秘书理论与实务 9787566734532 李英、陈颖、马超 湖南大学出版社 49.9 信息工程 软件233（青鸟） 31

高等数学 高职数学（微课版） 9787561264751 黄开兴 西北工业大学出版社 36 信息工程
大数据233-234（青
鸟）

84

形势与政策 时事报告大学生版 16746783 
中共中央宣传部时事报告
杂志社

20 信息工程
大数据233-234（青
鸟）

84

商务秘书实务* 秘书理论与实务 9787566734532 李英、陈颖、马超 湖南大学出版社 49.9 信息工程
大数据233-234（青
鸟）

84

数据库原理与应用
数据库原理与应用（MySQL）（双
色版）

9787563980727 熊瑞英 北京工业大学出版社 49.8 信息工程 软件241-242 95

Linux应用基础 Linux系统与应用（双色版） 9787576711851 洪家军 哈尔滨工业大学出版社 58.9 信息工程 软件241-242 95
动态网页制作（HTML+JS） 网页设计与制作（第3版） 9787566428080 李京文 安徽大学出版社 75 信息工程 软件241-242 95
Python程序设计 Python基础与实战（双色版） 9787561271346 于澄 西北工业大学出版社 45 信息工程 软件241-242 95
毛泽东思想和中国特色社会主
义理论体系概论

毛泽东思想和中国特色社会主义
理论体系概论

9787040599039 编写组 高等教育出版社 25 信息工程 软件241-242 95

形势与政策 时事报告大学生版 16746783 
中共中央宣传部时事报告
杂志社

20 信息工程 软件241-242 95

美育教育 新时代大学美育 9787313252036 刘英 上海交通大学出版社 49.9 信息工程 软件241-242 95
党史教育 筑梦之路 9787516234945 编写组 中国民主法制出版社 45 信息工程 软件241-242 95
中华优秀传统文化* 中华优秀传统文化 9787522920634 邢亚男陈孝云 中国纺织出版社有限公司 49.8 信息工程 软件241-242 95
书法* 书法鉴赏与实践 9787565060212 张胜利 合肥工业大学出版社 39.8 信息工程 软件241-242 95
Linux应用基础 Linux系统与应用（双色版） 9787576711851 洪家军 哈尔滨工业大学出版社 58.9 信息工程 大数据241-242 85
动态网页制作（HTML+JS） 网页设计与制作（第3版） 9787566428080 李京文 安徽大学出版社 75 信息工程 大数据241-242 85
Python程序设计 Python基础与实战（双色版） 9787561271346 于澄 西北工业大学出版社 45 信息工程 大数据241-242 85
移动应用开发 Android移动应用开发 9787313256546 迟晓曼 上海交通大学出版社 59.8 信息工程 大数据241-242 85
毛泽东思想和中国特色社会主
义理论体系概论

毛泽东思想和中国特色社会主义
理论体系概论

9787040599039 编写组 高等教育出版社 25 信息工程 大数据241-242 85

形势与政策 时事报告大学生版 16746783 
中共中央宣传部时事报告
杂志社

20 信息工程 大数据241-242 85

美育教育 新时代大学美育 9787313252036 刘英 上海交通大学出版社 49.9 信息工程 大数据241-242 85
党史教育 筑梦之路 9787516234945 编写组 中国民主法制出版社 45 信息工程 大数据241-242 85



中华优秀传统文化* 中华优秀传统文化 9787522920634 邢亚男陈孝云 中国纺织出版社有限公司 49.8 信息工程 大数据241-242 85
书法* 书法鉴赏与实践 9787565060212 张胜利 合肥工业大学出版社 39.8 信息工程 大数据241-242 85
路由与交换技术 路由和交换技术 9787115456502 刘丹宁等 人民邮电出版社 79 信息工程 计网241-246 226
网络系统集成 网络系统集成（第2版） 9787302543671 赵立群等 清华大学出版社 49 信息工程 计网241-246 226
Java程序设计 Java从入门到实战 9787121474835 彭莉芬 电子工业出版社 49 信息工程 计网241-246 226
毛泽东思想和中国特色社会主
义理论体系概论

毛泽东思想和中国特色社会主义
理论体系概论

9787040599039 编写组 高等教育出版社 25 信息工程 计网241-246 226

形势与政策 时事报告大学生版 16746783 
中共中央宣传部时事报告
杂志社

20 信息工程 计网241-246 226

美育教育 新时代大学美育 9787313252036 刘英 上海交通大学出版社 49.9 信息工程 计网241-246 226
党史教育 筑梦之路 9787516234945 编写组 中国民主法制出版社 45 信息工程 计网241-246 226
中华优秀传统文化* 中华优秀传统文化 9787522920634 邢亚男陈孝云 中国纺织出版社有限公司 49.8 信息工程 计网241-246 226
毛泽东思想和中国特色社会主
义理论体系概论

毛泽东思想和中国特色社会主义
理论体系概论

9787040599039 编写组 高等教育出版社 25 信息工程 人工智能241 29

形势与政策 时事报告大学生版 16746783 
中共中央宣传部时事报告
杂志社

20 信息工程 人工智能241 29

美育教育 新时代大学美育 9787313252036 刘英 上海交通大学出版社 49.9 信息工程 人工智能241 29
党史教育 筑梦之路 9787516234945 编写组 中国民主法制出版社 45 信息工程 人工智能241 29
书法* 书法鉴赏与实践 9787565060212 张胜利 合肥工业大学出版社 39.8 信息工程 人工智能241 29
中华优秀传统文化* 中华优秀传统文化 9787522920634 邢亚男陈孝云 中国纺织出版社有限公司 49.8 信息工程 人工智能241 29

Web前端基础
Web前端开发技术
(HTML5+CSS3+JavaScript+jQ
uery)

9787121485466 张校慧 电子工业出版社 49 信息工程 人工智能241 29

Python程序设计 Python基础与实战（双色版） 9787561271346 于澄 西北工业大学出版社 45 信息工程 人工智能241 29

数据库技术
数据库原理与应用（MySQL）（双
色版）

9787563980727 熊瑞英 北京工业大学出版社 49.8 信息工程 人工智能241 29

毛泽东思想和中国特色社会主
义理论体系概论

毛泽东思想和中国特色社会主义
理论体系概论

9787040599039 编写组 高等教育出版社 25 信息工程 物联网241 45

形势与政策 时事报告大学生版 16746783 
中共中央宣传部时事报告
杂志社

20 信息工程 物联网241 45

美育教育 新时代大学美育 9787313252036 刘英 上海交通大学出版社 49.9 信息工程 物联网241 45
党史教育 筑梦之路 9787516234945 编写组 中国民主法制出版社 45 信息工程 物联网241 45
中华优秀传统文化* 中华优秀传统文化 9787522920634 邢亚男陈孝云 中国纺织出版社有限公司 49.8 信息工程 物联网241 45
书法* 书法鉴赏与实践 9787565060212 张胜利 合肥工业大学出版社 39.8 信息工程 物联网241 45
Linux应用基础 Linux系统与应用（双色版） 9787576711851 洪家军 哈尔滨工业大学出版社 58.9 信息工程 物联网241 45
python程序设计 Python基础与实战（双色版） 9787561271346 于澄 西北工业大学出版社 45 信息工程 物联网241 45
物联网工程概论 物联网工程技术导论 9787302660569 夏先玉 清华大学出版社 49.9 信息工程 物联网241 45
移动应用开发 Android移动应用开发 9787313256546 迟晓曼 上海交通大学出版社 59.8 信息工程 物联网241 45

Java Web编程技术
Java Web开发基础教程（双色
版）

9787551733229 乔波 东北大学出版社 49.6 信息工程 软件231-232 127

SpringBoot
Spring框架应用开发——基于
Spring Boot（微课视频版）

9787302661047 张寺宁 清华大学出版社 59 信息工程 软件231-232 127

软件测试 软件测试 9787576716122 孔德华 哈尔滨工业大学出版社 54 信息工程 软件231-232 127
移动应用开发 Android移动应用开发 9787313256546 迟晓曼 上海交通大学出版社 59.8 信息工程 软件231-232 127
高等数学 高职数学（微课版） 9787561264751 黄开兴 西北工业大学出版社 36 信息工程 软件231-232 127

形势与政策 时事报告大学生版 16746783 
中共中央宣传部时事报告
杂志社

20 信息工程 软件231-232 127

商务秘书实务* 秘书理论与实务 9787566734532 李英、陈颖、马超 湖南大学出版社 49.9 信息工程 软件231-232 127
数据可视化技术与应用 数据可视化技术 9787576715385 李冰 哈尔滨工业大学出版社 49 信息工程 大数据231-232 105
HBASE分布式数据库 HBase大数据存储技术 9787576716474 李天志 哈尔滨工业大学出版社 48 信息工程 大数据231-232 105



Hadoop大数据框架 Hadoop大数据开发实例教程 9787313240613 喻衣鑫 上海交通大学出版社 43 信息工程 大数据231-232 105

Java Web编程技术
Java Web开发基础教程（双色
版）

9787551733229 乔波 东北大学出版社 49.6 信息工程 大数据231-232 105

高等数学 高职数学（微课版） 9787561264751 黄开兴 西北工业大学出版社 36 信息工程 大数据231-232 105

形势与政策 时事报告大学生版 16746783 
中共中央宣传部时事报告
杂志社

20 信息工程 大数据231-232 105

商务秘书实务* 秘书理论与实务 9787566734532 李英、陈颖、马超 湖南大学出版社 49.9 信息工程 大数据231-232 105

形势与政策 时事报告大学生版 16746783 
中共中央宣传部时事报告
杂志社

20 信息工程 物联网231-232 72

商务秘书实务* 秘书理论与实务 9787566734532 李英、陈颖、马超 湖南大学出版社 49.9 信息工程 物联网231-232 72
高等数学 高职数学（微课版） 9787561264751 黄开兴 西北工业大学出版社 36 信息工程 物联网231-232 72
物联网应用开发 物联网技术及应用 9787566134462 张恒 哈尔滨工程大学出版社 68 信息工程 物联网231-232 72

物联网系统部署与运维
物联网嵌入式开发实例——基于 
HAL/LL 库

9787516537664 王进华 航空工业出版社 56 信息工程 物联网231-232 72

物联网设备装调与维护
物联网技术及应用--智能家居(第
3版)

9787111709589 刘文修 机械工业出版社 59 信息工程 物联网231-232 72

物联网设备装调与维护 智能家居场景设计与实施 9787900705655 吴良淞 北京邮电大学出版社 40 信息工程 物联网231-232 72

Arduino技术及应用 Arduino技术及应用(微课视频版) 9787302563327 李明亮 清华大学出版社 59 信息工程 物联网231-232 72

形势与政策 时事报告大学生版 16746783 
中共中央宣传部时事报告
杂志社

20 信息工程 人工智能232 28

商务秘书实务* 秘书理论与实务 9787566734532 李英、陈颖、马超 湖南大学出版社 49.9 信息工程 人工智能232 28
高等数学 高职数学（微课版） 9787561264751 黄开兴 西北工业大学出版社 36 信息工程 人工智能232 28
Linux应用基础 Linux系统与应用（双色版） 9787576711851 洪家军 哈尔滨工业大学出版社 58.9 信息工程 人工智能232 28
Java程序设计 Java从入门到实战 9787121474835 彭莉芬 电子工业出版社 49 信息工程 人工智能232 28
数据采集与应用 Python网络爬虫 9787576712551 李俊 哈尔滨工业大学出版社 43 信息工程 人工智能232 28
智能语音处理及应用开发 智能语音信号处理及应用 9787302611844 车艳秋 清华大学出版社 49.5 信息工程 人工智能232 28

形势与政策 时事报告大学生版 16746783 
中共中央宣传部时事报告
杂志社

20 信息工程 人工智能231 42

商务秘书实务* 秘书理论与实务 9787566734532 李英、陈颖、马超 湖南大学出版社 49.9 信息工程 人工智能231 42
高等数学 高职数学（微课版） 9787561264751 黄开兴 西北工业大学出版社 36 信息工程 人工智能231 42
深度学习技术应用 深度学习入门与实践 9787551736589 陈伟东 东北大学出版社 56 信息工程 人工智能231 42
Java程序设计 Java从入门到实战 9787121474835 彭莉芬 电子工业出版社 49 信息工程 人工智能231 42
智能感知技术与应用 智能信息感知技术 9787560672427 缑水平 西安电子科技大学出版社 55 信息工程 人工智能231 42
软件测试基础 软件测试 9787576716122 孔德华 哈尔滨工业大学出版社 54 信息工程 人工智能231 42

数据库应用技术
数据库原理与应用（MySQL）（双
色版）

9787563980727 熊瑞英 北京工业大学出版社 49.8 信息工程 计网231-239 402

网络虚拟化技术应用 服务器虚拟化技术项目式教程 9787523605523 邝月娟 中国科学技术出版社 56 信息工程 计网231-239 402

网络综合布线 网络综合布线实用技术（第4版） 9787302521037 褚建立 清华大学出版社 69 信息工程 计网231-239 402

网络安全技术基础 网络安全技术教程（双色版） 9787551729178 陈金莲 东北大学出版社 45.8 信息工程 计网231-239 402

Java web编程技术
Java Web开发基础教程（双色
版）

9787551733229 乔波 东北大学出版社 49.6 信息工程 计网231-239 402

形势与政策 时事报告大学生版 16746783 
中共中央宣传部时事报告
杂志社

20 信息工程 计网231-239 402

商务秘书实务* 秘书理论与实务 9787566734532 李英、陈颖、马超 湖南大学出版社 49.9 信息工程 计网231-239 402
毛泽东思想和中国特色社会主
义理论体系概论

毛泽东思想和中国特色社会主义
理论体系概论

9787040599039 编写组 高等教育出版社 25 数字商贸 网络直播241.242 65

形势与政策 时事报告大学生版 16746783 
中共中央宣传部时事报告
杂志社

20 数字商贸 网络直播241.242 65



党史教育 筑梦之路 9787516234945 编写组 中国民主法制出版社 45 数字商贸 网络直播241.242 65
中华优秀传统文化* 中华优秀传统文化 9787522920634 邢亚男陈孝云 中国纺织出版社有限公司 49.8 数字商贸 网络直播241.242 65
书法* 书法鉴赏与实践 9787565060212 张胜利 合肥工业大学出版社 39.8 数字商贸 网络直播241.242 65
摄影摄像基础 数字摄影与摄像基础 9787560896229 孙弘宸 同济大学出版社 69.8 数字商贸 网络直播241.242 65
新媒体运营 新媒体运营 9787576807240 宗敏 吉林大学出版社 49.8 数字商贸 网络直播241.242 65
直播引流与推广 直播引流与推广从入门到精通 9787122388490 直播商学院 化学工业出版社 68 数字商贸 网络直播241.242 65
网络传播与法规 网络传播伦理与法规 9787313310422 刘义军  上海交通大学出版社 66 数字商贸 网络直播241.242 65

形势与政策 时事报告大学生版 16746783 
中共中央宣传部时事报告
杂志社

20 数字商贸 网络直播231.232 75
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李群英
张艳

江苏大学出版社
江苏大学出版社
航空工业出版社

165.8 科学与艺术 室内241 53

图像处理 Photoshop实用教程【微课版】 9787313272386 殷辛 上海交通大学出版社 72 科学与艺术 室内241 53
装饰制图与识图 室内设计制图 9787313156013 陈良梅 上海交通大学出版社 52.8 科学与艺术 室内241 53
设计基础Ⅱ 数字绘画技法 9787305163227 陈砚池 南京大学出版社 49 科学与艺术 室内241 53
毛泽东思想和中国特色社会主
义理论体系概论

毛泽东思想和中国特色社会主义
理论体系概论

9787040599039 编写组 高等教育出版社 25 科学与艺术 室内241 53

形势与政策 时事报告大学生版 16746783 
中共中央宣传部时事报告
杂志社

20 科学与艺术 室内241 53

美育教育 新时代大学美育 9787313252036 刘英 上海交通大学出版社 49.9 科学与艺术 室内241 53
党史教育 筑梦之路 9787516234945 编写组 中国民主法制出版社 45 科学与艺术 室内241 53
书法* 书法鉴赏与实践 9787565060212 张胜利 合肥工业大学出版社 39.8 科学与艺术 室内241 53
中华优秀传统文化* 中华优秀传统文化 9787522920634 邢亚男陈孝云 中国纺织出版社有限公司 49.8 科学与艺术 室内241 53

构成基础
平面构成（全彩）（含微课）
设计色彩（全彩）
立体构成（第2版）

9787568404358
9787811304008
9787516524299

呼博
李群英
张艳

江苏大学出版社
江苏大学出版社
航空工业出版社

165.8 科学与艺术 环艺241 31

图像处理 Photoshop实用教程【微课版】 9787313272386 殷辛 上海交通大学出版社 72 科学与艺术 环艺241 31
装饰制图与识图 室内设计制图 9787313156013 陈良梅 上海交通大学出版社 52.8 科学与艺术 环艺241 31
设计基础Ⅱ 数字绘画技法 9787305163227 陈砚池 南京大学出版社 49 科学与艺术 环艺241 31
毛泽东思想和中国特色社会主
义理论体系概论

毛泽东思想和中国特色社会主义
理论体系概论

9787040599039 编写组 高等教育出版社 25 科学与艺术 环艺241 31

形势与政策 时事报告大学生版 16746783 
中共中央宣传部时事报告
杂志社

20 科学与艺术 环艺241 31

美育教育 新时代大学美育 9787313252036 刘英 上海交通大学出版社 49.9 科学与艺术 环艺241 31
党史教育 筑梦之路 9787516234945 编写组 中国民主法制出版社 45 科学与艺术 环艺241 31
书法* 书法鉴赏与实践 9787565060212 张胜利 合肥工业大学出版社 39.8 科学与艺术 环艺241 31
中华优秀传统文化* 中华优秀传统文化 9787522920634 邢亚男陈孝云 中国纺织出版社有限公司 49.8 科学与艺术 环艺241 31

构成基础
平面构成（全彩）（含微课）
设计色彩（全彩）
立体构成（第2版）

9787568404358
9787811304008
9787516524299

呼博
李群英
张艳

江苏大学出版社
江苏大学出版社
航空工业出版社

165.8 科学与艺术 广告241 60

图像处理 Photoshop实用教程【微课版】 9787313272386 殷辛 上海交通大学出版社 72 科学与艺术 广告241 60
广告心理学 广告心理学 9787302398240 丁艳艳 清华大学出版社 39 科学与艺术 广告241 60
设计基础Ⅱ 数字绘画技法 9787305163227 陈砚池 南京大学出版社 49 科学与艺术 广告241 60
毛泽东思想和中国特色社会主
义理论体系概论

毛泽东思想和中国特色社会主义
理论体系概论

9787040599039 编写组 高等教育出版社 25 科学与艺术 广告241 60

形势与政策 时事报告大学生版 16746783 
中共中央宣传部时事报告
杂志社

20 科学与艺术 广告241 60

美育教育 新时代大学美育 9787313252036 刘英 上海交通大学出版社 49.9 科学与艺术 广告241 60
党史教育 筑梦之路 9787516234945 编写组 中国民主法制出版社 45 科学与艺术 广告241 60
书法* 书法鉴赏与实践 9787565060212 张胜利 合肥工业大学出版社 39.8 科学与艺术 广告241 60
中华优秀传统文化* 中华优秀传统文化 9787522920634 邢亚男陈孝云 中国纺织出版社有限公司 49.8 科学与艺术 广告241 60



构成基础
平面构成（全彩）（含微课）
设计色彩（全彩）
立体构成（第2版）

9787568404358
9787811304008
9787516524299

呼博
李群英
张艳

江苏大学出版社
江苏大学出版社
航空工业出版社

165.8 科学与艺术 动漫241.242 73

图像处理 Photoshop实用教程【微课版】 9787313272386 殷辛 上海交通大学出版社 72 科学与艺术 动漫241.242 73

动画技法
动画运动规律与技法实例（第三
版）

9787313222916 吴云初 上海交通大学出版社 58.2 科学与艺术 动漫241.242 73

视听语言 影视动画视听语言(第二版) 9787313055163 唐李阳 上海交通大学出版社 56 科学与艺术 动漫241.242 73
设计基础Ⅱ 数字绘画技法 9787305163227 陈砚池 南京大学出版社 49 科学与艺术 动漫241.242 73
毛泽东思想和中国特色社会主
义理论体系概论

毛泽东思想和中国特色社会主义
理论体系概论

9787040599039 编写组 高等教育出版社 25 科学与艺术 动漫241.242 73

形势与政策 时事报告大学生版 16746783 
中共中央宣传部时事报告
杂志社

20 科学与艺术 动漫241.242 73

美育教育 新时代大学美育 9787313252036 刘英 上海交通大学出版社 49.9 科学与艺术 动漫241.242 73
党史教育 筑梦之路 9787516234945 编写组 中国民主法制出版社 45 科学与艺术 动漫241.242 73
书法* 书法鉴赏与实践 9787565060212 张胜利 合肥工业大学出版社 39.8 科学与艺术 动漫241.242 73
中华优秀传统文化* 中华优秀传统文化 9787522920634 邢亚男陈孝云 中国纺织出版社有限公司 49.8 科学与艺术 动漫241.242 73

构成基础
平面构成（全彩）（含微课）
设计色彩（全彩）
立体构成（第2版）

9787568404358
9787811304008
9787516524299

呼博
李群英
张艳

江苏大学出版社
江苏大学出版社
航空工业出版社

165.8 科学与艺术 游戏241 16

图像处理 Photoshop实用教程【微课版】 9787313272386 殷辛 上海交通大学出版社 72 科学与艺术 游戏241 16

游戏策划基础与故事设计 游戏架构设计与策划基础(第2版) 9787302489153 伍建平 清华大学出版社 49 科学与艺术 游戏241 16

视听语言 影视动画视听语言(第二版) 9787313055163 唐李阳 上海交通大学出版社 56 科学与艺术 游戏241 16
设计基础Ⅱ 数字绘画技法 9787305163227 陈砚池 南京大学出版社 49 科学与艺术 游戏241 16
毛泽东思想和中国特色社会主
义理论体系概论

毛泽东思想和中国特色社会主义
理论体系概论

9787040599039 编写组 高等教育出版社 25 科学与艺术 游戏241 16

形势与政策 时事报告大学生版 16746783 
中共中央宣传部时事报告
杂志社

20 科学与艺术 游戏241 16

美育教育 新时代大学美育 9787313252036 刘英 上海交通大学出版社 49.9 科学与艺术 游戏241 16
党史教育 筑梦之路 9787516234945 编写组 中国民主法制出版社 45 科学与艺术 游戏241 16
书法* 书法鉴赏与实践 9787565060212 张胜利 合肥工业大学出版社 39.8 科学与艺术 游戏241 16
中华优秀传统文化* 中华优秀传统文化 9787522920634 邢亚男陈孝云 中国纺织出版社有限公司 49.8 科学与艺术 游戏241 16

三维动画创作
中文版3ds Max 2016动画制作案
例教程（全彩）（含微课）

9787313176967/02 郜玉金 上海交通大学出版社 68 科学与艺术 动漫231-233 110

后期制作
数字影音后期制作案例教程（双
色）（Premiere Pro CC+After 
Effects CC）

9787313159502 霍慧煜 上海交通大学出版社 68 科学与艺术 动漫231-233 110

数字绘画 数字插画艺术 9787305236990 向杰 南京大学出版社 49 科学与艺术 动漫231-233 110
造型设计 动漫画造型基础【微课版】 9787313260086 邹满升 上海交通大学出版社 58.2 科学与艺术 动漫231-233 110
漫画设计 漫画技法与创作 9787313241900 张晓波 上海交通大学出版社 56 科学与艺术 动漫231-233 110

形势与政策 时事报告大学生版 16746783 
中共中央宣传部时事报告
杂志社

20 科学与艺术 动漫231-233 110

商务秘书实务* 秘书理论与实务 9787566734532 李英、陈颖、马超 湖南大学出版社 49.9 科学与艺术 动漫231-233 110

三维动画设计
中文版3ds Max 2016动画制作案
例教程（全彩）（含微课）

9787313176967/02 郜玉金 上海交通大学出版社 68 科学与艺术 游戏231 14

后期制作
数字影音后期制作案例教程（双
色）（Premiere Pro CC+After 
Effects CC）

9787313159502 霍慧煜 上海交通大学出版社 68 科学与艺术 游戏231 14

造型设计 动漫画造型基础【微课版】 9787313260086 邹满升 上海交通大学出版社 58.2 科学与艺术 游戏231 14
漫画设计 漫画技法与创作 9787313241900 张晓波 上海交通大学出版社 56 科学与艺术 游戏231 14



形势与政策 时事报告大学生版 16746783 
中共中央宣传部时事报告
杂志社

20 科学与艺术 游戏231 14

商务秘书实务* 秘书理论与实务 9787566734532 李英、陈颖、马超 湖南大学出版社 49.9 科学与艺术 游戏231 14

形势与政策 时事报告大学生版 16746783 
中共中央宣传部时事报告
杂志社

20 科学与艺术 国标231.232 99

商务秘书实务* 秘书理论与实务 9787566734532 李英、陈颖、马超 湖南大学出版社 49.9 科学与艺术 国标231.232 99

形势与政策 时事报告大学生版 16746783 
中共中央宣传部时事报告
杂志社

20 科学与艺术 流行音乐231 9

商务秘书实务* 秘书理论与实务 9787566734532 李英、陈颖、马超 湖南大学出版社 49.9 科学与艺术 流行音乐231 9

形势与政策 时事报告大学生版 16746783 
中共中央宣传部时事报告
杂志社

20 科学与艺术
舞蹈表演231（中国
舞）

10

商务秘书实务* 秘书理论与实务 9787566734532 李英、陈颖、马超 湖南大学出版社 49.9 科学与艺术
舞蹈表演231（中国
舞）

10

舞蹈编导 舞蹈基础训练 9787565676673 葛晓妮 首都师范大学出版社 49.8 科学与艺术
舞蹈表演231（中国
舞）

10

形势与政策 时事报告大学生版 16746783 
中共中央宣传部时事报告
杂志社

20 科学与艺术
舞蹈表演231（健美
操）

5

商务秘书实务* 秘书理论与实务 9787566734532 李英、陈颖、马超 湖南大学出版社 49.9 科学与艺术
舞蹈表演231（健美
操）

5

毛泽东思想和中国特色社会主
义理论体系概论

毛泽东思想和中国特色社会主义
理论体系概论

9787040599039 编写组 高等教育出版社 25 科学与艺术 国标241 17

形势与政策 时事报告大学生版 16746783 
中共中央宣传部时事报告
杂志社

20 科学与艺术 国标241 17

美育教育 新时代大学美育 9787313252036 刘英 上海交通大学出版社 49.9 科学与艺术 国标241 17
党史教育 筑梦之路 9787516234945 编写组 中国民主法制出版社 45 科学与艺术 国标241 17
书法* 书法鉴赏与实践 9787565060212 张胜利 合肥工业大学出版社 39.8 科学与艺术 国标241 17
中华优秀传统文化* 中华优秀传统文化 9787522920634 邢亚男陈孝云 中国纺织出版社有限公司 49.8 科学与艺术 国标241 17
艺术概论 艺术概论（四色微课版） 9787577001524 吴锋 电子科技大学出版社 48 科学与艺术 国标241 17
毛泽东思想和中国特色社会主
义理论体系概论

毛泽东思想和中国特色社会主义
理论体系概论

9787040599039 编写组 高等教育出版社 25 科学与艺术
舞蹈表演241（中国
舞）

2

形势与政策 时事报告大学生版 16746783 
中共中央宣传部时事报告
杂志社

20 科学与艺术
舞蹈表演241（中国
舞）

2

美育教育 新时代大学美育 9787313252036 刘英 上海交通大学出版社 49.9 科学与艺术
舞蹈表演241（中国
舞）

2

党史教育 筑梦之路 9787516234945 编写组 中国民主法制出版社 45 科学与艺术
舞蹈表演241（中国
舞）

2

书法* 书法鉴赏与实践 9787565060212 张胜利 合肥工业大学出版社 39.8 科学与艺术
舞蹈表演241（中国
舞）

2

中华优秀传统文化* 中华优秀传统文化 9787522920634 邢亚男陈孝云 中国纺织出版社有限公司 49.8 科学与艺术
舞蹈表演241（中国
舞）

2

艺术概论 艺术概论（四色微课版） 9787577001524 吴锋 电子科技大学出版社 48 科学与艺术
舞蹈表演241（中国
舞）

2

毛泽东思想和中国特色社会主
义理论体系概论

毛泽东思想和中国特色社会主义
理论体系概论

9787040599039 编写组 高等教育出版社 25 科学与艺术
舞蹈表演241（健美
操）

2

形势与政策 时事报告大学生版 16746783 
中共中央宣传部时事报告
杂志社

20 科学与艺术
舞蹈表演241（健美
操）

2

美育教育 新时代大学美育 9787313252036 刘英 上海交通大学出版社 49.9 科学与艺术
舞蹈表演241（健美
操）

2

党史教育 筑梦之路 9787516234945 编写组 中国民主法制出版社 45 科学与艺术
舞蹈表演241（健美
操）

2



书法* 书法鉴赏与实践 9787565060212 张胜利 合肥工业大学出版社 39.8 科学与艺术
舞蹈表演241（健美
操）

2

中华优秀传统文化* 中华优秀传统文化 9787522920634 邢亚男陈孝云 中国纺织出版社有限公司 49.8 科学与艺术
舞蹈表演241（健美
操）

2

汽车机械基础 汽车机械基础 9787568420938 王勇 江苏大学出版社 59.8 经贸旅游 新能源241-243 175
电工、电子技能实训 电工电子技术基础与应用 9787516535349 李文军 航空工业出版社 59.8 经贸旅游 新能源241-243 175

新能源汽车电控系统实训
新能源汽车驱动电机与电控系统
检修

9787566142047 周志宏 哈尔滨工程大学出版社 49.9 经贸旅游 新能源241-243 175

新能源汽车构造 新能源汽车构造 9787566145451 朱红福 哈尔滨工程大学出版社 49 经贸旅游 新能源241-243 175
毛泽东思想和中国特色社会主
义理论体系概论

毛泽东思想和中国特色社会主义
理论体系概论

9787040599039 编写组 高等教育出版社 25 经贸旅游 新能源241-243 175

形势与政策 时事报告大学生版 16746783 
中共中央宣传部时事报告
杂志社

20 经贸旅游 新能源241-243 175

美育教育 新时代大学美育 9787313252036 刘英 上海交通大学出版社 49.9 经贸旅游 新能源241-243 175
党史教育 筑梦之路 9787516234945 编写组 中国民主法制出版社 45 经贸旅游 新能源241-243 175
中华优秀传统文化* 中华优秀传统文化 9787522920634 邢亚男陈孝云 中国纺织出版社有限公司 49.8 经贸旅游 新能源241-243 175
书法* 书法鉴赏与实践 9787565060212 张胜利 合肥工业大学出版社 39.8 经贸旅游 新能源241-243 175

电动汽车检查与维护
电动汽车维护与检修（双色）
（含微课）

9787516522073/01 熊玉辉 航空工业出版社 46 经贸旅游 新能源231-233 160

充电桩实训 新能源汽车充电设施构造与检修 9787111646150 刘海峰 机械工业出版社 39 经贸旅游 新能源231-233 160
汽车营销及售后服务 汽车营销实务 9787516516676 王伟 航空工业出版社 45 经贸旅游 新能源231-233 160
求职能力实训 求职技巧 9787568405904 孟琳 江苏大学出版社 38 经贸旅游 新能源231-233 160
新能源汽车底盘技术 新能源汽车底盘技术 9787561291191 齐方伟 西北工业大学出版社 59 经贸旅游 新能源231-233 160
新能源汽车电机及控制系统 电动汽车驱动电机及控制技术 9787516521137 谢建新 航空工业出版社 45 经贸旅游 新能源231-233 160

形势与政策 时事报告大学生版 16746783 
中共中央宣传部时事报告
杂志社

20 经贸旅游 新能源231-233 160

商务秘书实务* 秘书理论与实务 9787566734532 李英、陈颖、马超 湖南大学出版社 49.9 经贸旅游 新能源231-233 160

形势与政策 时事报告大学生版 16746783 
中共中央宣传部时事报告
杂志社

20 经贸旅游 酒店231-232 67

商务秘书实务* 秘书理论与实务 9787566734532 李英、陈颖、马超 湖南大学出版社 49.9 经贸旅游 酒店231-232 67
酒店人力资源管理 酒店人力资源管理实务 9787565720659 徐文苑 中国传媒大学出版社 38 经贸旅游 酒店231-232 67
食品营养与卫生 食品营养与卫生 9787568542944 李玉荣 大连理工大学出版社 49.8 经贸旅游 酒店231-232 67
酒店数字化运营 酒店管理与数字化运营 9787313297358 李伟清 上海交通大学出版社 56 经贸旅游 酒店231-232 67
现代酒吧服务与管理 酒水服务与酒吧管理 9787568532983 张波 大连理工大学出版社 49.8 经贸旅游 酒店231-232 67
中国茶文化 中华茶文化基础 9787577111544 李霜 东北师范大学出版社 54 经贸旅游 酒店231-232 67
毛泽东思想和中国特色社会主
义理论体系概论

毛泽东思想和中国特色社会主义
理论体系概论

9787040599039 编写组 高等教育出版社 25 经贸旅游 酒店241 20

形势与政策 时事报告大学生版 16746783 
中共中央宣传部时事报告
杂志社

20 经贸旅游 酒店241 20

美育教育 新时代大学美育 9787313252036 刘英 上海交通大学出版社 49.9 经贸旅游 酒店241 20
党史教育 筑梦之路 9787516234945 编写组 中国民主法制出版社 45 经贸旅游 酒店241 20
中华优秀传统文化* 中华优秀传统文化 9787522920634 邢亚男陈孝云 中国纺织出版社有限公司 49.8 经贸旅游 酒店241 20
书法* 书法鉴赏与实践 9787565060212 张胜利 合肥工业大学出版社 39.8 经贸旅游 酒店241 20
国际接待业概论 国际接待业概论 9787577209197 李家乐 华中科技大学出版社 49.9 经贸旅游 酒店241 20
酒店英语 酒店服务英语 9787302643739 闫晓磊 清华大学出版社 39 经贸旅游 酒店241 20
酒店服务礼仪 旅游服务礼仪 9787568526326 陈姮 大连理工大学出版社 40.8 经贸旅游 酒店241 20

形势与政策 时事报告大学生版 16746783 
中共中央宣传部时事报告
杂志社

20 经贸旅游 烹饪231-232 48

商务秘书实务* 秘书理论与实务 9787566734532 李英、陈颖、马超 湖南大学出版社 49.9 经贸旅游 烹饪231-232 48
食品雕刻 食品雕刻（第2版） 9787313256584 杨林超 上海交通大学出版社 49.8 经贸旅游 烹饪231-232 48



中国名菜 中式菜肴制作 9787550457911 常毓兵 西南财经大学出版社 59.8 经贸旅游 烹饪231-232 48
徽菜制作 安徽名菜 9787565046445 孙克奎 合肥工业大学出版社 48 经贸旅游 烹饪231-232 48

冷菜制作
冷菜冷拼制作技艺（活页式教
材）（新国标字号）

9787550456792 于宏建 西南财经大学出版社 55 经贸旅游 烹饪231-232 48

粤菜制作 新编粤菜烹调技术            9787564835095 沈为林 湖南师范大学出版社 46 经贸旅游 烹饪231-232 48
川菜制作 川菜制作工艺 9787518428854 张海豹 中国轻工业出版社 49 经贸旅游 烹饪231-232 48
筳席设计 宴席设计理论与实务 9787563719488 贺习耀 上海科学技术文献出版社 20 经贸旅游 烹饪231-232 48
中国茶文化 中华茶文化基础 9787577111544 李霜 东北师范大学出版社 54 经贸旅游 烹饪231-232 48
毛泽东思想和中国特色社会主
义理论体系概论

毛泽东思想和中国特色社会主义
理论体系概论

9787040599039 编写组 高等教育出版社 25 经贸旅游 烹饪241-242 55

形势与政策 时事报告大学生版 16746783 
中共中央宣传部时事报告
杂志社

20 经贸旅游 烹饪241-242 55

美育教育 新时代大学美育 9787313252036 刘英 上海交通大学出版社 49.9 经贸旅游 烹饪241-242 55
党史教育 筑梦之路 9787516234945 编写组 中国民主法制出版社 45 经贸旅游 烹饪241-242 55
中华优秀传统文化* 中华优秀传统文化 9787522920634 邢亚男陈孝云 中国纺织出版社有限公司 49.8 经贸旅游 烹饪241-242 55
书法* 书法鉴赏与实践 9787565060212 张胜利 合肥工业大学出版社 39.8 经贸旅游 烹饪241-242 55
刀工勺工训练 烹调基本功训练刀工勺工 9787518429936 何彬 中国轻工业出版社 49 经贸旅游 烹饪241-242 55
淮扬菜制作 淮扬名菜制作 9787309119275 丁玉勇 复旦大学出版社 40 经贸旅游 烹饪241-242 55
现代厨政管理 厨政管理实务 9787568063302 严金明 华中科技大学出版社 39.8 经贸旅游 烹饪241-242 55
酒水知识 酒水服务与酒吧管理 9787568532983 张波 大连理工大学出版社 49.8 经贸旅游 烹饪241-242 55
面点制作 中式面点制作 9787549968015 陈瑜 江苏凤凰教育出版社 48 经贸旅游 烹饪241-242 55
形体体能训练 形体训练与形象塑造 9787302544272 陈宝珠 清华大学出版社 49 经贸旅游 空乘241 15
民航法律法规 民用航空法基础 9787313145666 赵艳博 上海交通大学出版社 48 经贸旅游 空乘241 15
普通话和播音发声 普通话水平测试实训教程 9787518038701 万宗久 中国纺织出版社有限公司 36.8 经贸旅游 空乘241 15
毛泽东思想和中国特色社会主
义理论体系概论

毛泽东思想和中国特色社会主义
理论体系概论

9787040599039 编写组 高等教育出版社 25 经贸旅游 空乘241 15

形势与政策 时事报告大学生版 16746783 
中共中央宣传部时事报告
杂志社

20 经贸旅游 空乘241 15

美育教育 新时代大学美育 9787313252036 刘英 上海交通大学出版社 49.9 经贸旅游 空乘241 15
党史教育 筑梦之路 9787516234945 编写组 中国民主法制出版社 45 经贸旅游 空乘241 15
中华优秀传统文化* 中华优秀传统文化 9787522920634 邢亚男陈孝云 中国纺织出版社有限公司 49.8 经贸旅游 空乘241 15
书法* 书法鉴赏与实践 9787565060212 张胜利 合肥工业大学出版社 39.8 经贸旅游 空乘241 15
民航服务英语 民航英语 9787313249777 李桂苓 上海交通大学出版社 55 经贸旅游 空乘231 17
民航安全检查员 民航安全检查实务 9787313240590 王雪梅 上海交通大学出版社 35 经贸旅游 空乘231 17
民航服务心理学 民航服务心理学 9787313169457 高翔 上海交通大学出版社 33 经贸旅游 空乘231 17

客舱安全与应急处置
民航主要机型安全设备及应急处
置

9787313127341 魏丽娜 上海交通大学出版社 43 经贸旅游 空乘231 17

民航法律法规 民用航空法基础 9787313145666 赵艳博 上海交通大学出版社 48 经贸旅游 空乘231 17

形势与政策 时事报告大学生版 16746783 
中共中央宣传部时事报告
杂志社

20 经贸旅游 空乘231 17

商务秘书实务* 秘书理论与实务 9787566734532 李英、陈颖、马超 湖南大学出版社 49.9 经贸旅游 空乘231 17

高铁乘务安全管理
高速铁路乘务安全管理与应急处
置

9787313217820 隋东旭 上海交通大学出版社 39.8 经贸旅游 高铁231 46

铁路运输法律法规
铁路运输经济法规（赠数字教
材）

9787313192271 孙艳英 上海交通大学出版社 39.8 经贸旅游 高铁231 46

旅客运输心理学 旅客心理学 9787313208095 王辉 上海交通大学出版社 48 经贸旅游 高铁231 46
高铁乘务工作实务 高速铁路动车乘务实务 9787313222329 单继琴 上海交通大学出版社 45 经贸旅游 高铁231 46

旅游地理
中国旅游地理（第2版）【微课版
】

9787568165822 李淑梅 东北师范大学出版社 39.8 经贸旅游 高铁231 46



形势与政策 时事报告大学生版 16746783 
中共中央宣传部时事报告
杂志社

20 经贸旅游 高铁231 46

商务秘书实务* 秘书理论与实务 9787566734532 李英、陈颖、马超 湖南大学出版社 49.9 经贸旅游 高铁231 46
形体体能训练 形体训练与形象塑造 9787302544272 陈宝珠 清华大学出版社 49 经贸旅游 高铁241 49

铁路运输法律法规
铁路运输经济法规（赠数字教
材）

9787313192271 孙艳英 上海交通大学出版社 39.8 经贸旅游 高铁241 49

普通话和播音发声 普通话水平测试实训教程 9787518038701 万宗久 中国纺织出版社有限公司 36.8 经贸旅游 高铁241 49
毛泽东思想和中国特色社会主
义理论体系概论

毛泽东思想和中国特色社会主义
理论体系概论

9787040599039 编写组 高等教育出版社 25 经贸旅游 高铁241 49

形势与政策 时事报告大学生版 16746783 
中共中央宣传部时事报告
杂志社

20 经贸旅游 高铁241 49

美育教育 新时代大学美育 9787313252036 刘英 上海交通大学出版社 49.9 经贸旅游 高铁241 49
党史教育 筑梦之路 9787516234945 编写组 中国民主法制出版社 45 经贸旅游 高铁241 49
中华优秀传统文化* 中华优秀传统文化 9787522920634 邢亚男陈孝云 中国纺织出版社有限公司 49.8 经贸旅游 高铁241 49
书法* 书法鉴赏与实践 9787565060212 张胜利 合肥工业大学出版社 39.8 经贸旅游 高铁241 49
汽车营销策划 汽车营销策划 第2版 9787111582892 裘文才 机械工业出版社 43 经贸旅游 汽车营销231.232 90
汽车保险与理赔 汽车保险基础与实务 9787568536776 常兴华 大连理工大学出版社 45 经贸旅游 汽车营销231.232 90
二手车鉴定与评估 二手车鉴定与评估 9787564774608 吴东盛 电子科技大学出版社 40 经贸旅游 汽车营销231.232 90
汽车电工电子 汽车电工电子技术（第四版） 9787568532082 陈昌建 大连理工大学出版社 48.8 经贸旅游 汽车营销231.232 90

形势与政策 时事报告大学生版 16746783 
中共中央宣传部时事报告
杂志社

20 经贸旅游 汽车营销231.232 90

商务秘书实务* 秘书理论与实务 9787566734532 李英、陈颖、马超 湖南大学出版社 49.9 经贸旅游 汽车营销231.232 90
汽车营销基础与实务 汽车营销实务 9787516523612 武治发 航空工业出版社 56 经贸旅游 汽车营销241.242 63
汽车概论 汽车概论 9787564155131 李德刚 东南大学出版社 39 经贸旅游 汽车营销241.242 63
汽车构造 汽车构造(AR) 9787564165758 刘甫勇 东南大学出版社 45.5 经贸旅游 汽车营销241.242 63
汽车智能网联服务 智能网联汽车技术概论 9787564779030 吴东盛 电子科技大学出版社 39 经贸旅游 汽车营销241.242 63
毛泽东思想和中国特色社会主
义理论体系概论

毛泽东思想和中国特色社会主义
理论体系概论

9787040599039 编写组 高等教育出版社 25 经贸旅游 汽车营销241.242 63

形势与政策 时事报告大学生版 16746783 
中共中央宣传部时事报告
杂志社

20 经贸旅游 汽车营销241.242 63

美育教育 新时代大学美育 9787313252036 刘英 上海交通大学出版社 49.9 经贸旅游 汽车营销241.242 63
党史教育 筑梦之路 9787516234945 编写组 中国民主法制出版社 45 经贸旅游 汽车营销241.242 63
中华优秀传统文化* 中华优秀传统文化 9787522920634 邢亚男陈孝云 中国纺织出版社有限公司 49.8 经贸旅游 汽车营销241.242 63
书法* 书法鉴赏与实践 9787565060212 张胜利 合肥工业大学出版社 39.8 经贸旅游 汽车营销241.242 63
旅游市场营销 旅游市场营销 9787568534888 郑凤萍 大连理工大学出版社 51.8 经贸旅游 旅游231.232 82
旅游交际礼仪 旅游服务礼仪 9787568526326 陈姮 大连理工大学出版社 40.8 经贸旅游 旅游231.232 82

餐饮服务与管理
餐饮服务与管理（第三版•增订
版）

9787030634269 汪京强 科学出版社 59 经贸旅游 旅游231.232 82

旅行社经营管理 旅行社经营与管理 9787302492481 朱智 清华大学出版社 34 经贸旅游 旅游231.232 82
前厅与客房服务理论 前厅客房服务与管理 9787568168489 陈凤 东北师范大学出版社 26.8 经贸旅游 旅游231.232 82
现代酒水酒吧服务 酒水知识与酒吧管理 9787302559603 蔡洪胜 清华大学出版社 45 经贸旅游 旅游231.232 82

形势与政策 时事报告大学生版 16746783 
中共中央宣传部时事报告
杂志社

20 经贸旅游 旅游231.232 82

商务秘书实务* 秘书理论与实务 9787566734532 李英、陈颖、马超 湖南大学出版社 49.9 经贸旅游 旅游231.232 82

旅游政策法规 政策与法律法规 9787503271267 
全国导游资格考试
专家组

中国旅游出版社 41 经贸旅游 旅游241 41

全国导游基础 全国导游基础知识 9787503271229 
全国导游资格考试
专家组

中国旅游出版社 39 经贸旅游 旅游241 41

导游业务 导游业务 9787503271236 
全国导游资格考试
专家组

中国旅游出版社 37 经贸旅游 旅游241 41



地方导游基础 地方导游基础知识 9787503271243 
全国导游资格考试
专家组

中国旅游出版社 33 经贸旅游 旅游241 41

毛泽东思想和中国特色社会主
义理论体系概论

毛泽东思想和中国特色社会主义
理论体系概论

9787040599039 编写组 高等教育出版社 25 经贸旅游 旅游241 41

形势与政策 时事报告大学生版 16746783 
中共中央宣传部时事报告
杂志社

20 经贸旅游 旅游241 41

美育教育 新时代大学美育 9787313252036 刘英 上海交通大学出版社 49.9 经贸旅游 旅游241 41
党史教育 筑梦之路 9787516234945 编写组 中国民主法制出版社 45 经贸旅游 旅游241 41
中华优秀传统文化* 中华优秀传统文化 9787522920634 邢亚男陈孝云 中国纺织出版社有限公司 49.8 经贸旅游 旅游241 41
书法* 书法鉴赏与实践 9787565060212 张胜利 合肥工业大学出版社 39.8 经贸旅游 旅游241 41
商务秘书实务* 秘书理论与实务 9787566734532 李英、陈颖、马超 湖南大学出版社 49.9 工商管理 婴幼儿231-236 227

形势与政策 时事报告大学生版 16746783 
中共中央宣传部时事报告
杂志社

20 工商管理 婴幼儿231-236 227

托育服务政策法规与职业伦理 托育服务政策法规与职业伦理 9787510196324 张原震 人口出版社 50 工商管理 婴幼儿231-236 227

婴幼儿回应性照料 0~3岁婴幼儿照护技能训练 9787313280688 刘奕 上海交通大学出版社 56 工商管理 婴幼儿231-236 227
婴幼儿常见病识别与预防 婴幼儿常见病识别与预防 9787510195563 丁建云 人口出版社 50 工商管理 婴幼儿231-236 227
婴幼儿家园共育 婴幼儿家园共育 9787510196362 赵俊 人口出版社 52 工商管理 婴幼儿231-236 227
幼儿园语言教育活动设计与实
施

学前儿童语言教育 9787548743637 张莉萍 中南大学出版社 45 工商管理 婴幼儿231-236 227

幼儿园健康教育活动设计与实
施

学前儿童健康教育 9787561095669 谭佳 辽宁大学出版社 36 工商管理 婴幼儿231-236 227

婴幼儿早期阅读指导 幼儿绘本阅读 9787516531143 张锋 航空工业出版社 56 工商管理 婴幼儿231-236 227
幼儿美术创作(简笔画2) 简笔画 9787531090182 尹增才 河北美术出版社 46 工商管理 婴幼儿231-236 227
毛泽东思想和中国特色社会主
义理论体系概论

毛泽东思想和中国特色社会主义
理论体系概论

9787040599039 编写组 高等教育出版社 25 工商管理 婴幼儿241-244 136

形势与政策 时事报告大学生版 16746783 
中共中央宣传部时事报告
杂志社

20 工商管理 婴幼儿241-244 136

党史教育 筑梦之路 9787516234945 编写组 中国民主法制出版社 45 工商管理 婴幼儿241-244 136
中华优秀传统文化* 中华优秀传统文化 9787522920634 邢亚男陈孝云 中国纺织出版社有限公司 49.8 工商管理 婴幼儿241-244 136
书法* 书法鉴赏与实践 9787565060212 张胜利 合肥工业大学出版社 39.8 工商管理 婴幼儿241-244 136
婴幼儿营养与喂养 婴幼儿营养与喂养 9787510185717 李红 人口出版社 50 工商管理 婴幼儿241-244 136
婴幼儿卫生与保健 婴幼儿卫生与保健 9787574209404 谷小雷 天津科学技术出版社 59 工商管理 婴幼儿241-244 136
声乐（1,2） 声乐 9787121406676 穆向阳 电子工业出版社 45 工商管理 婴幼儿241-244 136

幼儿美术1（简笔画2,手工4） 简笔画 9787531090182 尹增才 河北美术出版社 46 工商管理 婴幼儿241-244 136

舞蹈(基训1,2,幼儿舞3，舞蹈
创编4）

舞蹈基础与幼儿舞蹈创编 9787564846398 徐丽红 湖南师范大学出版社 49.8 工商管理 婴幼儿241-244 136

教师口语 幼儿教师口语 9787565658068 张越 首都师范大学出版社 49.8 工商管理 婴幼儿241-244 136
幼儿园教育活动设计 学前教育学（双色版） 9787548741244 田兴江 中南大学出版社 39.5 工商管理 婴幼儿241-244 136

形势与政策 时事报告大学生版 16746783 
中共中央宣传部时事报告
杂志社

20 工商管理 工程231-233 162

商务秘书实务* 秘书理论与实务 9787566734532 李英、陈颖、马超 湖南大学出版社 49.9 工商管理 工程231-233 162
建筑成本会计 成本会计 9787550455849 张楠 西南财经大学出版社 48 工商管理 工程231-233 162
建筑法规 建设法规（双色版） 9787561281543 李珊 西北工业大学出版社 45 工商管理 工程231-233 162
工程经济 建设工程经济（双色版) 9787561265314 周芳 西北工业大学出版社 42 工商管理 工程231-233 162
工程造价原理 工程造价管理 9787561289679 杜永林 西北工业大学出版社 55.9 工商管理 工程231-233 162
安装工程预算 建筑安装工程概预算与清单计价 9787568548670 宋洁萱 大连理工大学出版社 58.8 工商管理 工程231-233 162
建筑工程预算 建筑工程定额与预算 9787561280973 岳廉 西北工业大学出版社 45 工商管理 工程231-233 162
建筑工程资料管理 建筑工程资料管理 9787567302037 杨明 国防科技大学出版社 45 工商管理 工程231-233 162



房地产估价 房地产估价 9787561264850 陈小芳 西北工业大学出版社 45 工商管理 工程231-233 162

形势与政策 时事报告大学生版 16746783 
中共中央宣传部时事报告
杂志社

20 工商管理 消防231-232 63

商务秘书实务* 秘书理论与实务 9787566734532 李英、陈颖、马超 湖南大学出版社 49.9 工商管理 消防231-232 63
广联达BIM建模技术应用 BIM工程造价应用 9787561264843 傅则恒 西北工业大学出版社 36.5 工商管理 消防231-232 63
消防给排水工程 消防给水排水工程 9787111423324 方正 机械工业出版社 49 工商管理 消防231-232 63
火灾自动报警及消防联动控制
系统运行与管理

火灾自动报警及消防联动工
程技术

9787111768906 倪旭萍 机械工业出版社 45 工商管理 消防231-232 63

气体和泡沫灭火系统工程技术 灭火技术及工程 9787111398455 魏东 机械工业出版社 49 工商管理 消防231-232 63

消防管道施工技术 建筑消防设备安装与调试 9787111707370 蓝美娟 机械工业出版社 35 工商管理 消防231-232 63
火灾探测与控制 火灾识别与联动控制 9787111645757 邓军 机械工业出版社 49.8 工商管理 消防231-232 63
毛泽东思想和中国特色社会主
义理论体系概论

毛泽东思想和中国特色社会主义
理论体系概论

9787040599039 编写组 高等教育出版社 25 工商管理 工程241 55

形势与政策 时事报告大学生版 16746783 
中共中央宣传部时事报告
杂志社

20 工商管理 工程241 55

党史教育 筑梦之路 9787516234945 编写组 中国民主法制出版社 45 工商管理 工程241 55
中华优秀传统文化* 中华优秀传统文化 9787522920634 邢亚男陈孝云 中国纺织出版社有限公司 49.8 工商管理 工程241 55
书法* 书法鉴赏与实践 9787565060212 张胜利 合肥工业大学出版社 39.8 工商管理 工程241 55
建筑识图与构造 建筑识图与构造 9787561273256 宋婷婷 西北工业大学出版社 47 工商管理 工程241 55
建筑CAD 建筑CAD 9787561262962 郎俊霞 西北工业大学出版社 39.5 工商管理 工程241 55
建筑材料 建筑材料（双色版) 9787512432673 田卫明 北京航空航天大学出版社 49.5 工商管理 工程241 55
基础会计 基础会计 9787517142607 程琳 中国言实出版社 48 工商管理 工程241 55
高等数学 高职数学（微课版） 9787561264751 黄开兴 西北工业大学出版社 36 工商管理 工程241 55
毛泽东思想和中国特色社会主
义理论体系概论

毛泽东思想和中国特色社会主义
理论体系概论

9787040599039 编写组 高等教育出版社 25 工商管理 消防241 72

形势与政策 时事报告大学生版 16746783 
中共中央宣传部时事报告
杂志社

20 工商管理 消防241 72

党史教育 筑梦之路 9787516234945 编写组 中国民主法制出版社 45 工商管理 消防241 72
中华优秀传统文化* 中华优秀传统文化 9787522920634 邢亚男陈孝云 中国纺织出版社有限公司 49.8 工商管理 消防241 72
书法* 书法鉴赏与实践 9787565060212 张胜利 合肥工业大学出版社 39.8 工商管理 消防241 72
消防识图与构造 建筑识图与构造 9787561273256 宋婷婷 西北工业大学出版社 47 工商管理 消防241 72
CAD建筑绘图 建筑CAD 9787561262962 郎俊霞 西北工业大学出版社 39.5 工商管理 消防241 72
消防工程施工组织与管理 建筑工程施工组织与管理 9787561255179 李玉洁 西北工业大学出版社 38 工商管理 消防241 72
建筑材料 建筑材料（双色版) 9787512432673 田卫明 北京航空航天大学出版社 49.5 工商管理 消防241 72
高等数学 高职数学（微课版） 9787561264751 黄开兴 西北工业大学出版社 36 工商管理 消防241 72

形势与政策 时事报告大学生版 16746783 
中共中央宣传部时事报告
杂志社

20 工商管理 体育231-232 67

商务秘书实务* 秘书理论与实务 9787566734532 李英、陈颖、马超 湖南大学出版社 49.9 工商管理 体育231-232 67
体育市场营销基础 体育市场营销 9787302489573 吴盼 清华大学出版社 39 工商管理 体育231-232 67
体育经济学基础 体育经济学 9787302590644 马天平 清华大学出版社 49 工商管理 体育231-232 67

客户服务管理
客户服务实务（双色）——活页
式

9787568527996 方梅 大连理工大学出版社 65 工商管理 体育231-232 67

体育营销策划实务 体育活动策划与管理 9787122263261 高兵 化学工业出版社 30 工商管理 体育231-232 67
体育场馆管理实务 体育场馆运营管理实务 9787564439514 霍建新 北京体育大学出版社 50 工商管理 体育231-232 67

体育经纪人 体育经纪人 9787040568646 
国家体育总局人力
资源开发中心

高等教育出版社 49.8 工商管理 体育231-232 67

形势与政策 时事报告大学生版 16746783 
中共中央宣传部时事报告
杂志社

20 工商管理 体育241 46



毛泽东思想和中国特色社会主
义理论体系概论

毛泽东思想和中国特色社会主义
理论体系概论

9787040599039 编写组 高等教育出版社 25 工商管理 体育241 46

美育教育 新时代大学美育 9787313252036 刘英 上海交通大学出版社 49.9 工商管理 体育241 46
党史教育 筑梦之路 9787516234945 编写组 中国民主法制出版社 45 工商管理 体育241 46
中华优秀传统文化* 中华优秀传统文化 9787522920634 邢亚男陈孝云 中国纺织出版社有限公司 49.8 工商管理 体育241 46
书法* 书法鉴赏与实践 9787565060212 张胜利 合肥工业大学出版社 39.8 工商管理 体育241 46
运动生理基础 运动生理学 9787567740655 隋红玉 吉林大学出版社 42 工商管理 体育241 46
运动解剖基础 运动解剖学 9787500962595 袁琼嘉 人民体育出版社 70 工商管理 体育241 46

体育赛事管理实务 体育赛事管理 9787564426705 
体育赛事管理编写
组编

北京体育大学出版社 50 工商管理 体育241 46

形势与政策 时事报告大学生版 16746783 
中共中央宣传部时事报告
杂志社

20 工商管理 运动241 32

毛泽东思想和中国特色社会主
义理论体系概论

毛泽东思想和中国特色社会主义
理论体系概论

9787040599039 编写组 高等教育出版社 25 工商管理 运动241 32

美育教育 新时代大学美育 9787313252036 刘英 上海交通大学出版社 49.9 工商管理 运动241 32
党史教育 筑梦之路 9787516234945 编写组 中国民主法制出版社 45 工商管理 运动241 32
中华优秀传统文化* 中华优秀传统文化 9787522920634 邢亚男陈孝云 中国纺织出版社有限公司 49.8 工商管理 运动241 32
书法* 书法鉴赏与实践 9787565060212 张胜利 合肥工业大学出版社 39.8 工商管理 运动241 32
运动生理基础 运动生理学 9787567740655 隋红玉 吉林大学出版社 42 工商管理 运动241 32
运动解剖基础 运动解剖学 9787500962595 袁琼嘉 人民体育出版社 70 工商管理 运动241 32
运动处方 体育运动处方及应用 9787303109951 关辉 北京师范大学出版社 21 工商管理 运动241 32

形势与政策 时事报告大学生版 16746783 
中共中央宣传部时事报告
杂志社

20 工商管理 物流231-232 45

商务秘书实务* 秘书理论与实务 9787566734532 李英、陈颖、马超 湖南大学出版社 49.9 工商管理 物流231-232 45
数字化物流商业运营 数字化物流平台案例与分析 9787309164435 李清  复旦大学出版社 48 工商管理 物流231-232 45

物流信息技术与应用
物流信息技术与信息系统（双色
版）

9787561274712 杨叶勇 西北工业大学出版社 42 工商管理 物流231-232 45

物流成本与绩效管理 物流成本与绩效管理 9787565065514 胡元庆 合肥工业大学出版社 49.8 工商管理 物流231-232 45
采购与供应管理 采购与供应管理实务（双色版） 9787564837938 赵艳俐 湖南师范大学出版社 49 工商管理 物流231-232 45

物流系统规划与设计
物流信息技术与信息系统（双色
版）

9787561274712 杨叶勇 西北工业大学出版社 42 工商管理 物流231-232 45

企业战略管理 企业战略管理（双色版） 9787313272270 赵强 上海交通大学出版社 49.6 工商管理 物流231-232 45

财务管理
新编财务管理——原理与实践
（微课、双色版）

9787313295682 杨晶 上海交通大学出版社 54.6 工商管理 物流231-232 45

形势与政策 时事报告大学生版 16746783 
中共中央宣传部时事报告
杂志社

20 工商管理 工商231-232 43

商务秘书实务* 秘书理论与实务 9787566734532 李英、陈颖、马超 湖南大学出版社 49.9 工商管理 工商231-232 43
统计基础 新编统计基础 9787313240644 涂云友 上海交通大学出版社 49.8 工商管理 工商231-232 43
市场调查 市场调查与预测 9787572501937 刘红霞 河南科学技术出版社 48 工商管理 工商231-232 43
管理信息系统 管理信息系统 9787313305831 王京 上海交通大学出版社 49 工商管理 工商231-232 43
人力资源管理 人力资源管理实务（活页式） 9787121425172 穆鸿声 电子工业出版社 49 工商管理 工商231-232 43
企业战略管理 企业战略管理（双色版） 9787313272270 赵强 上海交通大学出版社 49.6 工商管理 工商231-232 43

客户服务管理
客户服务实务（双色）——活页
式

9787568527996 方梅 大连理工大学出版社 65 工商管理 工商231-232 43

财务管理
新编财务管理——原理与实践
（微课、双色版）

9787313295682 杨晶 上海交通大学出版社 54.6 工商管理 工商231-232 43

毛泽东思想和中国特色社会主
义理论体系概论

毛泽东思想和中国特色社会主义
理论体系概论

9787040599039 编写组 高等教育出版社 25 工商管理 物流241 21

形势与政策 时事报告大学生版 16746783 
中共中央宣传部时事报告
杂志社

20 工商管理 物流241 21



党史教育 筑梦之路 9787516234945 编写组 中国民主法制出版社 45 工商管理 物流241 21
中华优秀传统文化* 中华优秀传统文化 9787522920634 邢亚男陈孝云 中国纺织出版社有限公司 49.8 工商管理 物流241 21
书法* 书法鉴赏与实践 9787565060212 张胜利 合肥工业大学出版社 39.8 工商管理 物流241 21
高等数学 高职数学（微课版） 9787561264751 黄开兴 西北工业大学出版社 36 工商管理 物流241 21
管理基础 管理学 9787561266724 黄牧乾 西北工业大学出版社 39 工商管理 物流241 21
物流法律法规 物流法律法规 9787564823832 陈石清 湖南师范大学出版社 45 工商管理 物流241 21
电子商务 电子商务概论(双色版) 9787564584412 冯之坦 郑州大学出版社2 48.8 工商管理 物流241 21
毛泽东思想和中国特色社会主
义理论体系概论

毛泽东思想和中国特色社会主义
理论体系概论

9787040599039 编写组 高等教育出版社 25 工商管理 工商241 44

形势与政策 时事报告大学生版 16746783 
中共中央宣传部时事报告
杂志社

20 工商管理 工商241 44

党史教育 筑梦之路 9787516234945 编写组 中国民主法制出版社 45 工商管理 工商241 44
中华优秀传统文化* 中华优秀传统文化 9787522920634 邢亚男陈孝云 中国纺织出版社有限公司 49.8 工商管理 工商241 44
书法* 书法鉴赏与实践 9787565060212 张胜利 合肥工业大学出版社 39.8 工商管理 工商241 44
管理基础 管理学 9787561266724 黄牧乾 西北工业大学出版社 39 工商管理 工商241 44
企业管理咨询 现代企业管理（微课版） 9787550412835 陈亮 西南财经大学出版社 45 工商管理 工商241 44
电子商务 电子商务概论(双色版) 9787564584412 冯之坦 郑州大学出版社2 48.8 工商管理 工商241 44
项目管理与运营 跨境电商B2B数据运营（双色） 9787568534437 章安平 大连理工大学出版社 45 工商管理 工商241 44

形势与政策 时事报告大学生版 16746783 
中共中央宣传部时事报告
杂志社

20 工商管理 工商233（退伍） 184

商务秘书实务* 秘书理论与实务 9787566734532 李英、陈颖、马超 湖南大学出版社 49.9 工商管理 工商233（退伍） 184
统计基础 新编统计基础 9787313240644 涂云友 上海交通大学出版社 49.8 工商管理 工商233（退伍） 184

经济法
新编经济法实用教程（理论部
分）（双色）

9787568550734 何辛 大连理工大学出版社 57.8 工商管理 工商233（退伍） 184

市场调查 市场调查与预测 9787572501937 刘红霞 河南科学技术出版社 48 工商管理 工商233（退伍） 184
企业文化 企业文化与职业素养 9787313273598 管河梁 上海交通大学出版社 37 工商管理 工商233（退伍） 184
企业战略管理 企业战略管理（双色版） 9787313272270 赵强 上海交通大学出版社 49.6 工商管理 工商233（退伍） 184
电子商务 电子商务概论(双色版) 9787564584412 冯之坦 郑州大学出版社2 48.8 工商管理 工商233（退伍） 184

财务管理
新编财务管理——原理与实践
（微课、双色版）

9787313295682 杨晶 上海交通大学出版社 54.6 工商管理 工商233（退伍） 184

形势与政策 时事报告大学生版 16746783 
中共中央宣传部时事报告
杂志社

20 工商管理 会计231-233 182

商务秘书实务* 秘书理论与实务 9787566734532 李英、陈颖、马超 湖南大学出版社 49.9 工商管理 会计231-233 182
财务机器人应用与开发 企业财会机器人应用与开发 9787040587173 高翠莲 高等教育出版社 49.8 工商管理 会计231-233 182

财务管理
新编财务管理——原理与实践
（微课、双色版）

9787313295682 杨晶 上海交通大学出版社 54.6 工商管理 会计231-233 182

智慧化税费申报与管理 智慧化税费申报与管理 9787313312082 杨锦艳 上海交通大学出版社 49 工商管理 会计231-233 182
Excel在财务中的应用 Excel在财务中的应用 9787300275307 李洪春 中国人民大学出版社 28 工商管理 会计231-233 182
财务报表解读与分析 财务报表分析 9787568537131 刘章胜 大连理工大学出版社 38.8 工商管理 会计231-233 182
管理会计实务 管理会计实务(第二版) 9787509518021 李晶 中国财政经济出版社 45 工商管理 会计231-233 182
企业内部控制 现代企业内部控制概论 9787568537063 孙德营 大连理工大学出版社 51.8 工商管理 会计231-233 182
会计综合实训 会计综合实训（活页）（双色） 9787568536660 任延冬 大连理工大学出版社 41.8 工商管理 会计231-233 182
毛泽东思想和中国特色社会主
义理论体系概论

毛泽东思想和中国特色社会主义
理论体系概论

9787040599039 编写组 高等教育出版社 25 工商管理 财管241 49

形势与政策 时事报告大学生版 16746783 
中共中央宣传部时事报告
杂志社

20 工商管理 财管241 49

党史教育 筑梦之路 9787516234945 编写组 中国民主法制出版社 45 工商管理 财管241 49
中华优秀传统文化* 中华优秀传统文化 9787522920634 邢亚男陈孝云 中国纺织出版社有限公司 49.8 工商管理 财管241 49
书法* 书法鉴赏与实践 9787565060212 张胜利 合肥工业大学出版社 39.8 工商管理 财管241 49
统计基础 新编统计基础 9787313240644 涂云友 上海交通大学出版社 49.8 工商管理 财管241 49



大数据技术应用基础 大数据导论（双色版） 9787551732109 谷瑞军 东北大学出版社 43 工商管理 财管241 49
企业财务会计 企业财务会计 9787522321011 杨雯婷 中国财政经济出版社 55 工商管理 财管241 49
经济法基础 经济法 （财会专业） 9787564846091 李发展 湖南师范大学出版社 48.8 工商管理 财管241 49
毛泽东思想和中国特色社会主
义理论体系概论

毛泽东思想和中国特色社会主义
理论体系概论

9787040599039 编写组 高等教育出版社 25 工商管理 会计241-243 137

形势与政策 时事报告大学生版 16746783 
中共中央宣传部时事报告
杂志社

20 工商管理 会计241-243 137

党史教育 筑梦之路 9787516234945 编写组 中国民主法制出版社 45 工商管理 会计241-243 137
中华优秀传统文化* 中华优秀传统文化 9787522920634 邢亚男陈孝云 中国纺织出版社有限公司 49.8 工商管理 会计241-243 137
书法* 书法鉴赏与实践 9787565060212 张胜利 合肥工业大学出版社 39.8 工商管理 会计241-243 137
统计基础 新编统计基础 9787313240644 涂云友 上海交通大学出版社 49.8 工商管理 会计241-243 137

企业财务会计（上）
财务会计（第2版）互联网+新形
态教材

9787563557691 李玲弟 北京邮电大学出版社 54 工商管理 会计241-243 137

企业财务会计（上）
财务会计学习指导与实训（第
2版）

9787563559701 李玲弟 北京邮电大学出版社 33 工商管理 会计241-243 137

经济法 经济法 （财会专业） 9787564846091 李发展 湖南师范大学出版社 48.8 工商管理 会计241-243 137

形势与政策 时事报告大学生版 16746783 
中共中央宣传部时事报告
杂志社

20 工商管理 财管231-232 50

商务秘书实务* 秘书理论与实务 9787566734532 李英、陈颖、马超 湖南大学出版社 49.9 工商管理 财管231-232 50
内部控制与风险管理 现代企业内部控制概论 9787568537063 孙德营 大连理工大学出版社 51.8 工商管理 财管231-232 50
财务大数据分析 财务大数据分析与决策 9787568546904 任峰 大连理工大学出版社 58.8 工商管理 财管231-232 50
智慧化税费申报与管理 智慧化税费申报与管理 9787313312082 杨锦艳 上海交通大学出版社 49 工商管理 财管231-232 50
Excel在财务中的应用 Excel在财务中的应用 9787300275307 李洪春 中国人民大学出版社 28 工商管理 财管231-232 50

财务管理实务
财务管理实务（第3版）含资源实
训库

9787519128715 李娜 教育科学出版社 49 工商管理 财管231-232 50

公司理财 公司金融 9787561282311 尚永庆 西北工业大学出版社 45 工商管理 财管231-232 50
财政与金融 财政与金融（2020年修订） 9787811381481 余劲松 西南财经大学出版社 42 工商管理 财管231-232 50
财务管理综合实训 会计综合实训（活页）（双色） 9787568536660 任延冬 大连理工大学出版社 41.8 工商管理 财管231-232 50
书法* 书法鉴赏与实践 9787565060212 张胜利 合肥工业大学出版社 39.8 信息工程 计网241-246 226
商务秘书实务* 秘书理论与实务 9787566734532 李英、陈颖、马超 湖南大学出版社 49.9 数字商贸 营销231 43


